
cam. osc.

micros.

cf-4Ácf-10Á

rip.

262.90

lab.

camera cellule

dep. serv. gener.

laveria

sala riunioni

lab.

lab.

KKFLB

B

B

B B B

B B B

-4

-20

-80

inc

KKFLB

B

B

B B B

B B B

-4

-20

-80

inc

KKFLB

B

B

B B B

B B B

-4

-20

-80

inc

KKFL

B B B

B B B

-4

-20

-80

inc

inc

lav.

lav.

lav.

lav.

inc

inc

inc

inc

-125

KFL

parete attrezzata (D22)

spogliatoio

amministrazione

stufa

B

263.06

264.98

264.82

261.10

257.30 257.30

261.14

257.30

264.98

257.30

giunto

deposito libri

ca
ve

di
o 

ve
nt

il.
 b

ag
ni

ca
ve

di
o 

ve
nt

il.
 b

ag
ni

posto controllo

plur.

fotocop.

TERRAZZO

TE
R

R
A

ZZ
O257.30

2
6
4
.
8
2

volumi tecnici

264.82

sala lettura

ufficio

te
rr

az
zo

C.A.1

C.A.2

C.C.1 C.C.2

A.3.3A.3.4

C.3.6

C.3.8

C.C.4

A.C.2

A.A.2

A.A.1

CORPO A

CORPO B

CORPO D

CORPO C

A.C.3

C.C.3

A.C.1

pareti mobili (D21)

pareti mobili (D21)

pareti mobili (D21)

pareti mobili (D21)

2
6

1
.
1

4

2
5

7
.
3

0

pa
ss

er
el

la
 p

ed
on

al
e

pa
ss

er
el

la
 p

ed
on

al
e

2
5

7
.
3

0

2
6

1
.
1

4

2
5

7
.
3

0

A.3.4 A.3.3

volumi tecnici

POMPE

Quantit¨ kWe

4
6

2

2

2

1,5
7,5

4

5,5

4

Doppio Canale
500x100 mm

Doppio Canale 300x100 mm

C
SN

X
 8

2

CSNX 182

CSNX 82

CSNX 82
CSNX 82

C
SN

X
 8

2

CSNX 82CSNX 82 CSNX 82

C
SN

X
 182

C
SN

X
 182

C
SN

X
 182

CSNX 82

CSNX 82

C
SN

X
 1

82 C
SN

X
 1

82

CSNX 182

CSNX 82
25

,9
 k

W
e

25,9 kWe

17 kWe

17 kWe17 kWe25,9 kWe

17 kWe

17 kWe

17 kWe

17 kWe17 kWe17 kWe

25
,9

 k
W

e

25
,9

 k
W

e
17

 k
W

e

25,9 kW
e

25,9 kW
e

25,9 kW
e

3 kWe

A.2.2

A.2.1b

A.2.3a

A.T.1aA.1.1aA.T.1b

A
.2

.4

A.T.7a

A.T.7b

A.1.7b

A.T.2a

A.T.2b

A.1.2
A.T.4a

A.1.1b

A.T.4b

A.1.7a

A.2.1a

267.57 267.72 267.57 267.72
267.57

267.72

267.57

267.72

267.57

267.57

267.27

267.27

267.27

267.47

267.27

267.27

267.27

267.61

265.48

265.48

265.48

265.48

267.85

267.85

267.85

267.61

267.61

267.85

265.48

265.48

265.48

265.48

265.48

265.48

265.48

265.48

265.48

265.48

265.48

267.61

265.48

267.47

267.27

267.80

267.27

267.57

267.57

267.72

Canali
500x100 mm

Doppio Canale
500x100 mm

Doppio Canale
500x100 mm

267.47

267.27

267.47

267.27

267.80

267.27

volumi tecnici

WC3.1

WC3.2

WC3.3

KFL KFL

18BC98

18BC99

1901FC

1715DO

185DBD

190242

188E62

185DF9

185DOC

17

1715D4

1901E6

185D20

185E03

185CB9

1901E1

185DFF

1715EI

185C5C

185DOB

18C889

185CCC

190223

19029C

188ECC188EC2

1715D3

1715D5

1715DF

185E12

185C5E

1715OO

171CFD

185CB8

185E02

185E13

185EOA

185EO1

185EIB

1715FC

185CF3

16EB2B

1901DF

18BCA2

188C9A

185CF5

18C886

185CBB

185CFH

185CEB

1901F7

185CB6

185CEE

185CFO

185CEF

18C869

185CFI

185CD8

190CB3

19028B

19028C
18C871

185C36

185CBA
185CF2

1901F2

18C86B

19022F

190200

190240

190201

1901F6

188E89
188E8E

1901D4

1901F8

1901F3

185C29
190225

REALIZZAZIONE DELLA SEDE DELLA FACOLTÀ DI

SCIENZE BIOTECNOLOGICHE NEL COMPLESSO

UNIVERSITARIO DI CAPPELLA DEI CANGIANI - NAPOLI

IMPIANTI SPECIALI

AA-10

Interfaccia Citofonica Urbana

R

AL

12 Vac Linea

Alimentatore

Posto esterno

amplificato

Apriporta

TIPICO COLLEGAMENTO CITOFONO

Interfaccia

cito/telefonica

TEMA

AA-10

1145/500

1145/12

1145/52

1145/62

1145/712

230

786/11

POSIZIONATO IN CONTROSOFFITTO


